
N 102 102-08-4-201511271428
27/11/2015

განკარგულება 

ა.(ა).ი.პ. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო 

საგანმანათლებლო დაწესებულებისათვის  „მომავალი“  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

სოფ. შუა ამაღლებაში მდებარე მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

ადმინისტრაციული შენობის (ძირითადი (განუსხვისებელი) ქონება) (მიწის (უძრავი 

ქონების) საკადასტრო კოდი - 28.05.22.038) მეორე სართულზე არსებული 197.10 კვ.მ. 

არასაცხოვრებელი ფართის უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით უსასყიდლო 

უზურფრუქტის ფორმით სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 

მუხლის 1-ლი და მე-2 პუნქტის, ასევე 122-ე  მუხლის საფუძველზე

საკრებულო ადგენს:

1. მიეცეს თანხმობა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებელს  ა.(ა).ი.პ. „ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო საგანმანათლებლო 

დაწესებულებისათვის  „მომავალი“  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფ. შუა 

ამაღლებაში მდებარე მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ადმინისტრაციული 

შენობის (ძირითადი (განუსხვისებელი) ქონება) (მიწის (უძრავი ქონების) საკადასტრო 

კოდი - 28.05.22.038) მეორე სართულზე არსებული 197.10 კვ.მ. არასაცხოვრებელი ფართის 

უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით უსასყიდლო უზურფრუქტის ფორმით 

სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ.



  2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის 

რაიონულისასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 

მისამართზე:ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


